茨城県再生資源物の屋外保管の適正化に関する条例の説明会について

下記のとおり、茨城県再生資源物の屋外保管の適正化に関する条例についての説明会を

記載いたします。

記

１ 開催日時、場所

日時 地区 会場

令和６年１月 31日(水)

10：30～12：00

県南地区 茨城県霞ヶ浦環境科学センター多目的ホール

（土浦市沖宿町 1853）

令和６年１月 31日(水)

14：00～15：30

鹿行地区 茨城県鹿行生涯学習センター大研修室

（行方市宇崎 1389）

令和６年２月７日（水）

13：30～15：00

県西地区 茨城県県西生涯学習センター中講座室

（筑西市野殿 1371）

令和６年２月９日（金）

13：30～15：00

県央・

県北地区

茨城県市町村会館大会議室

（水戸市笠原町 978‐26）

２ 参加申し込み等

  事前申し込みは不要です。

  ４地区とも同じ内容ですので、御都合の良い地区に御参加ください。

  当日、出席の確認を行うため名刺等、所属が確認できるものをご持参願います。

【担当】

茨城県県民生活環境部廃棄物規制課

施設指導グループ

TEL：029－301－3027

E-mail：haitai2@pref.ibaraki.lg.jp